                                                                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                     Наказ Міністерства фінансів України
                                                                                                                                     26 серпня 2014 року N 836
                                                                                                                                     (у редакції наказу Міністерства фінансів України
                                                                                                                                     від 29 грудня 2018 року N 1209)

	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ відділу охорони здоров’я Попаснянської РДА________
                                       (найменування головного розпорядника
                                                            коштів місцевого бюджету)
____________________________ N _________________________


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на _2019 рік

	1.
	0700000
(код)
	_ Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації____
(найменування головного розпорядника)

	2.
	0710000
(код)
	_ Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації____
(найменування відповідального виконавця)

	3.
	0712010
(код)
	0731
(КФКВК)
	__ «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»___
(найменування бюджетної програми)

	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань _72541443,00 гривень, у тому числі загального фонду 64291578,00 гривень та спеціального фонду 8249865,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» від 19.11.1992 року №2801_ХІІ, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 « Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання», Типовий перелік бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Охорона здоров’я» затвердженого наказом МФУ від 26.05.2010року № 283/437, розпорядження голови районної державної адміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації від 16.05.2019року №856 «Про внесення змін до розпорядження голови  райдержадміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації  від 22.12.2018 року № 2488  «Про районний бюджет на 2019 рік». 
___________________________________________________________________________________________________________________________
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	N з/п
	Ціль державної політики

	 1
	Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення

	 
	 

	 
	 

	7. Мета бюджетної програми
__ Надання спеціалізованої медичної допомоги населенню Попаснянського району__

8. Завдання бюджетної програми


	N з/п
	Завдання

	 1
	Забезпечення надання населенню амбулаторно – поліклінічної та стаціонарно – медичної допомоги 

	 
	 

	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень


	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Забезпечення належного утримання працівників установи (оплата праці з нарахуваннями)
	47356680,00
	
	47356680,00

	
	Створення належних умов для функціонування установи та діяльності працівників (всі незахищені статті видатків)
	6187842,00
	
	6187842,00

	
	Організація харчування 
	1111720,00
	
	1111720,00

	
	Забезпечення медикаментами
	2472521,00
	
	2472521,00

	
	Проведення заходів
	56000,00
	2803837,00
	2859837,00

	
	Розрахунки за енергоносії та комунальні послуги
	6954315,00
	
	6954315,00

	
	Соціальне забезпечення
	152500,00
	
	152500,00

	2 
	Проведення капітальних ремонтів 
	 0
	5446028,00
	5446028,00 

	Усього
	64291578,00 
	8249865,00 
	72541443,00 

	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень


	N з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 

	11. Результативні показники бюджетної програми


	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Кількість установ
	Од. 
	Мережа розпорядника 
	 1
	 0
	 1

	
	Кількість штатних одиниць


	Од. 
	Штатний розписс 
	666
	0
	666

	
	Кількість ліжок
	Од. 
	Звіт лікувально – профілактичного закладу 
	250
	0
	250

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість ліжко – днів у звичайних стаціонарах
	Тис.од.
	Звіт
	85,0
	0
	85,0

	
	Кількість пролікованих у стаціонарі
	осіб
	Статистичні дані
	6882


	0


	6882

	
	Кількість лікарських відвідувань
	Тис.од.
	Статистичні дані
	319,5
	
	319,5

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого
	Дн.
	розрахунок
	12,36
	0
	12,36

	
	Завантаженість ліжкового фонду у звичайних стаціонарах 
	             Дн.
	розрахунок
	340
	0
	340

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Зниження рівня захворюваності порівняно з попереднім роком
	%

%

%

%
	розрахунок
	0,5 

0,25

0,3

0,5
	
	0,5 

0,25

0,3

0,5

	
	Рівень виявлення захворюваності на ранніх стадіях
	%
	розрахунок
	0,5
	
	0,5

	
	Зниження показника летальності
	%
	Розрахунок
	0,5
	
	0,5

	
	Проведення капітальних ремонтів будівель, приміщень та інженерних мереж
	
	
	
	
	

	
	Показники продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість установ

	Од.
	Мережа розпорядника
	0
	1
	1

	
	Кількість капітальних ремонтів
	од
	кошториси
	0
	10
	10

	
	Показники затрат
	
	
	
	
	

	
	Обсяги будівництва
	Грн.
	кошторис
	0
	5446028,00
	5446028,00

	
	Показники ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середня витрати на капітальний ремонт  
	Грн.
	розрахунок
	0
	544602,8
	544602,8

	
	Показники якості
	
	
	
	
	

	
	Рівень готовності об’єктів капітального ремонту
	%
	розрахунок
	0
	100
	100

	Заступник голови 

Попаснянської райдержадміністрації
	__________________
(підпис)
	 
	____К.В. КОШЕЛЄВА___
(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:
Начальник управління фінансів
Попаснянської райдержадміністрації

	
	__________________
(підпис)
	 
	__Г.В. КАРАЧЕВЦЕВА___
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Дата погодження
М. П.


